
داخل گودروی خط ورزش

 چهارشنبه ۴ مهر۱۳۹۷ . ۱۶ محرم ۱۴۴۰. شماره ۲۸۱۷  روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی

ورزش 4

تیم فوتبال مرکز آموزش 04 امام رضا)ع( شهرستان 
بیرجند در اولین دیدار خود در برابر نماینده خراسان 

شمالی با نتیجه دو بر یک متوقف شد.
عصر روز دوشنبه دوم مهر، ورزشگاه 15 هزار نفری 
غدیر بیرجند شاهد برگزاری دیدار بین دو تیم مرکز 
آموزش 04 امام رضا)ع( شهرستان بیرجند نماینده 
استان و شاه جهان اسفراین نماینده خراسان شمالی 
در رقابت های مرحله اول لیگ دسته سه فوتبال 
کشور بود که در اولین دیدار خود در این رقابت ها 

نماینده استان به میدان رفت.

گزارش بازی •
به گزارش خبرنگار ما تیم 04 در حالی به مصاف 
حریف می رفت که بعد از انصراف شهرداری از حضور 
در این رقابت ها چند روز مانده به آغاز رقابت ها 

حضورش در مسابقات لیگ سه قطعی شد.
نماینده استان از همان ابتدا به دنبال راهی برای 
گشودن دروازه حریف بود ولی در حالی که نبود 
هماهنگی لازم در بین بازیکنان این تیم به چشم می 

خورد نتوانست از حملات خود بهره ای ببرد.
اما در دقیقه 25 بازی؛ تیم مهمان به گل برتری دست 
یافت. در این لحظه تیم شاه جهان که صاحب یک 
ضربه کرنر شده بود بعد از ارسال توپ توسط بازیکن 
این تیم بر روی دروازه، با ضربه سر بازیکن دیگر این 
تیم که وارد دروازه 04 شد به گل برتری دست یافت.

تلاش دو تیم برای گشودن دروازه ها تا پایان نیمه 
اول به جایی نرسید و بازی دو تیم با همین نتیجه 
به پایان رسید. در دقیقه 51 بازی و در جریان یک 
ضد حمله بازیکنان شاه جهان در پشت محوطه 
18 قدم صاحب یک ضربه کاشته شدند که ضربه 
بازیکن این تیم با فاصله کمی از تیر عمودی دروازه 

به بیرون رفت.
فقط چند لحظه بعد بازیکنان تیم 04 در محوطه 
18 قدم حریف صاحب یک موقعیت شدند ولی در 
شلوغی جلوی دروازه، ضربه نه چندان محکم مهاجم 

این تیم در دستان دروازه بان قرار گرفت.

گل دوم •
حمله  ضد  یک  جریان  در  و  بازی   60 دقیقه  در 
بازیکنان اسفراین، دروازه بان 04 خارج از محوطه 
18 قدم توپ را با دست لمس کرد که از سوی داور 
18 قدم اعلام شد.  ضربه خطا چسبیده به خط 
مهاجم حریف در حالی که دیوار دفاعی را پیش روی 
خود داشت، با ضربه فنی و نه چندان محکم خود 
توانست توپ را وارد دروازه کند تا  تیم مهمان دو بر 

صفر از میزبان خود جلو باشد.
بعد از به ثمر رسیدن این گل و در حالی که بازیکنان 
04 هماهنگ تر از ابتدای بازی شده بودند، تلاش 
زیادی برای گشودن دروازه حریف کردند اما با وجود 
این که صاحب چندین موقعیت و ضربه کرنر شدند 

ولی موفق به جبران گل های خورده نشدند. در 
دقیقه 85 و در حالی که حملات 04 بیشتر شده بود، 
بازیکنان 04 موفق به جبران یکی از گل های خورده 
شدند. در این لحظه و به دنبال حضور چندین بازیکن 
18 قدم حریف ضربه محکم  این تیم در محوطه 
مهاجم این تیم که به سوی دروازه حریف نواخته شد 
بعد از برخورد با پای یکی از مدافعان وارد دروازه شد 

تا نتیجه بازی دو بر یک شود.
بازیکنان 04 که با به ثمر رسیدن این گل برای تغییر 
نتیجه بازی امیدوارتر شده بودند، حملات خود را 
افزایش دادند ولی در زمان باقی مانده و با چهار 
دقیقه وقت اضافه نتوانستند کاری از پیش ببرند تا 

امیدوار به کسب نتیجه در بازی های بعدی باشند.

امید به آینده  •
سرمربی تیم 04 در مورد نتیجه به دست آمده گفت: 
از شرایط تیم ما همه با خبر هستند، تیمی که به مدت 
چند روز بسته شد و بسیاری از بازیکنان هنوز حتی 
اسم همدیگر را نمی دانند، در اولین بازی نمی توان 

انتظار زیادی از آن داشت.
»کوثری« افزود: با این وجود چون ما برای کسب سه 
امتیاز به میدان آمده بودیم از همان ابتدا موقعیت 
های خوبی به دست آوردیم به ویژه در 20 دقیقه 
پایانی توپ و میدان به طور کامل در اختیار بازیکنان 
ما بود و دو گلی هم که دریافت کردیم روی دو 

موقعیت ایستگاهی برای حریف به دست آمد و ما از 
عملکرد دفاعی بچه ها راضی هستیم.

وی اظهار امیدواری کرد که در هفته های آینده و با 
ایجاد هماهنگی بیشتر بین بازیکنان تیم، شرایط 

آن بهتر شود.
به گفته وی، حدود 70 تا 75 در صد بازیکنان تیم 04 

بومی استان هستند.

حمایت مدیر کل •
مدیر کل ورزش و جوانان هم که از ابتدا تا انتهای 
بازی در ورزشگاه حضور داشت، در گفت وگو با 
خبرنگار ما ضمن تاکید بر اهمیت حضور تیم های 
رشته های مختلف در لیگ های کشور گفت: با توجه 
به این که سهم ما از فوتبال حرفه ای کشور فقط یک 
امتیاز مرحله اول لیگ سه بود، همه تلاش ما حفظ 
این امتیاز بود که حضور تیم 04 در این رقابت ها 

قطعی شد.
»مهران سرپرست« افزود: هدف ما حضور آبرومند 
این تیم در لیگ هست و هر کاری هم که از دست 
ما برآید در این زمینه انجام می دهیم تا حداقل این 
جایگاه را برای فوتبال استان حفظ کنیم، ضمن این 

که نیم نگاهی هم به سمت بالا داریم.
وی با بیان این که تیم 04 در مدت 48 ساعت بسته 
و  ورزش  کل  اداره  کرد:  خاطرنشان  است  شده 

جوانان با تمام توان از این تیم حمایت خواهد کرد. 

 اعزام تیم کونگ فوی بانوان

حسین قربانی – تیم کونگ فوی بانوان استان به 
مسابقات قهرمانی کشور اعزام شد.

استان  رزمی  هنرهای  و  فو  کونگ  هیئت  رئیس 
گفت:تیم کونگ فوی بانوان استان در رده نونهالان 
شامل یاسمن فرهودی در وزن 24 کیلوگرم، نفیسه 
در  کشاورز  زینب  کیلوگرم،   26 وزن  در  نمازی 
 31 28 کیلوگرم، ریحانه برزنونی در وزن  وزن 
کیلوگرم، مینا پهلوان در وزن 34 کیلوگرم، سارینا 
تیممی و مائده حاج میرزایی و در رده نوجوانان  
عقیله هوشنگی در وزن 32 کیلوگرم با مربیگری 
تکتم فرخی و سرپرستی فاطمه فرخی به مسابقات 

قهرمانی کشور انجمن نیوکونگ فو اعزام شد.
به گفته »رضایی« این رقابت ها از چهارم و پنجم مهر 
ماه در دو رده سنی نونهالان و نوجوانان به میزبانی 

خراسان رضوی درطرقبه برگزار می شود.

 جلسه هم اندیشی هیئت
 انجمن های ورزشی

جلسه هم اندیشی هیئت انجمن های ورزشی استان 
با حضور معاون توسعه ورزشی اداره  کل ورزش و 
جوانان برگزار شد. به گزارش »خراسان جنوبی«، 
در جلسه هم اندیشی انجمن های ورزشی استان 
که با حضور معاون ورزشی اداره کل ورزش و جوانان 
و فعالان این حوزه برگزار شد هر یک از حاضران 
و پیشنهادهای دارای قابلیت  انتقادات  نظرات، 

اجرایی خود را بیان کردند.
 معاون توسعه ورزشی اداره  کل در این هم اندیشی 
از هر یک از حاضران خواست فقط در حوزه کاری 
و مسئولیت های ابلاغی انجام وظیفه کنند و از 
دخالت در دیگر موضوعات غیر مرتبط با وظایف خود 
خودداری کنند و در صورت تکرار  این موارد علاوه بر 
انفصال از مسئولیت با افراد خاطی برخورد قانونی 
می شود. در پایان این جلسه مسائل مورد اختلاف  

بعد از تبادل نظر مرتفع شد.

 حضور تیم تنیس روی میز 
در قهرمانی کشور

سه ورزشکار تنیس روی میز استان به مسابقات 
قهرمانی کشور اعزام شدند. 

میز  روی  تنیس  هیئت  رئیس  حمیدی«  »علیرضا 
استان به خبرنگار ما گفت: پویا احراری، مصطفی 
طاهری و امیرعلی رسانی  در قالب تیم تنیس روی میز 
استان در رده نوجوانان و جوانان هشتم تا سیزدهم 
مهر ماه در مسابقات قهرمانی کشور به میزبانی 
مازندران در ساری به مصاف حریفان خود می روند. 
پویا احراری و مصطفی طاهری می توانند در هر دو 
رده نوجوانان و جوانان و امیرعلی رسانی در رده 

جوانان در این رقابت ها شرکت کنند.

 همایش دوچرخه سواری رهروان ولایت 
در بشرویه

رحمان - همایش دوچرخه سواری رهروان ولایت با حضور 100 
دوچرخه سوار به مناسبت هفته دفاع مقدس در بشرویه برگزار شد.

 دبیر کمیته ورزشی ستاد هفته دفاع مقدس شهرستان بشرویه گفت: 
همایش دوچرخه سواری رهروان ولایت با همت هیئت ورزش های 
همگانی و کانون بسیج ورزشکاران در سومین روز از هفته دفاع مقدس 
با حضور بیش از 100 دوچرخه سوار به مناسبت گرامی داشت یاد و 

خاطره دو هزار شهید استان و شهدای حادثه تروریستی اهواز برگزار 
شد.  

به گفته سید »مهدی ساداتی پور« دوچرخه سواران شرکت کننده در این 
همایش مسیر اداره ورزش تا گلزار شهدای بشرویه را رکاب زنی و سپس 

با حضور در گلزار شهدا با آن ها تجدید میثاق کردند. 
در پایان با حضور فرمانده ناحیه مقاومت  بسیج سپاه، رئیس اداره ورزش 
و جوانان و رئیس هیئت ورزش های همگانی،40 جایزه به مناسبت 
چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی به قید قرعه به شرکت 

کنندگان در این همایش اهدا شد.

 درخواست میزبانی 
مسابقات فوتبال روی میز کشور

امسال نماینده فوتبال روی میز استان درخواست میزبانی خراسان 
جنوبی را در جلسه انجمن فوتبال روی میز کشور مطرح می کند. 

به گزارش »خراسان جنوبی« نماینده فوتبال روی میز استان با حضور 
در انجمن فوتبال روی میز کشور که با هدف مشخص کردن میزبانان 
مسابقات فوتبال روی میز کشور امروز در تهران برگزار می شود امسال 

درخواست میزبانی خراسان جنوبی را مطرح می کند.

در اولین دیدار نماینده استان در لیگ ۳ فوتبال کشور اتفاق افتاد

توقف» 04«در خانه
حضور نماینده انجمن ورزش هوایی 

کشور در استان
نماینده انجمن ورزش هوایی کشور دوشنبه برای 
بررسی وضعیت سایت های پروازی بیرجند و بشرویه 

به خراسان جنوبی آمد.
»علیرضا علیزاده« رئیس هیئت انجمن های ورزشی 
استان به خبرنگار ما گفت: دوشنبه گذشته »فیضی« 
نماینده انجمن ورزش هوایی کشور به دعوت کمیته 
ورزش های هوایی استان، باشگاه هوایی ققنوس 
شهرستان بیرجند و باشگاه هوایی در حال تاسیس 
پرندگان به همراه تعدادی از خلبانان نخبه کشور وارد 
استان شدند و از سایت پیشنهادی در بیرجند و در 
ادامه از دیگر سایت های هوایی استان و شهرستان 
بشرویه بازدید و از نزدیک شرایط سایت های پروازی 
خراسان جنوبی را برای ثبت به عنوان سایت های 

پروازی بررسی کردند.

مدیر کل ورزش و جوانان در جلسه بررسی 
مشکلات هیئت های ورزشی قاینات 

 قول نمی دهم ولی منابع موجود را 
مدیریت خواهیم کرد

 قول نمی دهم ولی منابع موجود را مدیریت خواهیم 
کرد و توزیع اعتبارات عادلانه خواهد بود. به گزارش 
»خراسان جنوبی«، مدیر کل ورزش و جوانان در جلسه 
بررسی مشکلات هیئت های ورزشی قاینات بعد از 
شنیدن مشکلات موجود در هیئت های ورزشی این 
شهرستان گفت: قول نمی دهم ولی منابع موجود را 
مدیریت خواهیم کرد و توزیع اعتبارات عادلانه خواهد 
بود و چنان چه در هر حوزه ای از ورزش حقی از کسی 

ضایع شود رسیدگی و قاطعانه برخورد خواهد شد.
در این جلسه هر یک از حاضران در زمینه مشکلات 
رشته های مختلف ورزشی، درخواست ها و چالش 
های ورزش شهرستان قاینات سخنانی را بیان کردند.

۳ مسابقه ورزشی هفته دفاع مقدس 
در زیرکوه

سه مسابقه ورزشی از سوی ورزش و جوانان زیرکوه در 
هفته دفاع مقدس برگزار می شود.

»صادقی« مسئول روابط عمومی اداره ورزش و جوانان 
زیرکوه به خبرنگار ما گفت: به مناسبت هفته دفاع 
مقدس مسابقات چهارجانبه فوتسال در رده سنی 
نوجوانان از شب گذشته آغاز شد. والیبالیست های 
بانوی این شهرستان هم در قالب مسابقات چهارجانبه 
به رقابت می پردازند و مسابقات دارت بسیج به این 

مناسبت برگزار می شود.

سید حسین حسینی

مدیر کل ورزش و جوانان استان:  تیم 04 در مدت 48 ساعت بسته شد واین 
اداره کل با تمام توان از این تیم حمایت خواهد کرد


